
19. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0e78574d-56dc-4ce8-b577-f090e18c833b&zapis=1&pha=46079a8b-c03d-4e34-878… 1/2

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Z

O

Z

B

N

N

N

Z

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Pohár LKFS - předkolo Kolo: 1
Číslo: Z1A Ćíslo utkání: 2020510Z1A0118
Ročník: 2020 Den: 09.08.2020 15:00

Domácí 5130561 - SK Žibřidice, z.s. Hosté 5130621 - Tělocvičná jednota Sokol Chotyně
R KOŘÍNEK Lukáš 99090373 Stadion:  Tráva Žibřidice

AR1 MIZERA Václav 84060121 Výsledek utkání:  10:0 Poločas utkání:  4:0

AR2 LOPUSZYNSKI Michal 88100569 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kořínek Lukáš (99090373)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

31 Dostál Matěj 91051102

19 Toločko David 94100383

8 Vápeník Miroslav 76081294 1

2 Herclík Přemysl 87091203 46

18 Štefan Jakub 93081270 76

15 Menšík Lukáš 91060135 83

4 Patka Marek (K) 93021148

13 Šorejs Matěj 89101519 77 1

16 Němec Matěj 94100596 1

11 Smola David 79070606 63 1

6 Šesták Jakub 74110746 3

14 Stříbrný Jakub 95110132 63

5 Fejfar Michal 86090029 46 3

12 Zeler Ondřej 87060908

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Kolínský Jakub 90091267 63

10 Klapka Jakub 04061116 46

15 Svoboda Tomáš 86120566 46

18 Cejnar Josef 90050430

2 Belko Lukáš 86110104

20 Pramor Lukasz Marcin 84112027

26 Rychetský Tomáš 91032485 27

19 Kolínský Vít 01091303 76

5 Vrabec Michal 89060285

3 Marek František (K) 78121019 55

6 Marek Matěj 02090958

17 Benda Bohumil 92101984 55

16 Konrád Aleš 72050237 46 83

9 Mrva Matěj 94061876 27

11 Pištěk Matěj 03021378 63

14 Fedák Pavel 77030937 46

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Valenta Jan 71081076

Vedoucí Šorejs Matěj 89101519

Trenér Toločko Antonín 70090987

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Kolínský Aleš 73100368

Trenér Slavík Jiří 58120301

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kolínský Vít 01091303 76

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH - udeření
soupeře hlavou do hlavy v přerušené hře, udeřený hráč utkání dohrál bez
zranění.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Šesták Jakub Branka 74110746 4

2 Vápeník Miroslav Branka 76081294 16

3 Šorejs Matěj Branka 89101519 21

4 Smola David Branka 79070606 23

5 Němec Matěj Branka 94100596 70

6 Fejfar Michal Branka 86090029 73

7 Šesták Jakub Branka 74110746 79

8 Šesták Jakub Branka 74110746 81

9 Fejfar Michal Branka 86090029 85

10 Fejfar Michal Branka 86090029 86

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta



19. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0e78574d-56dc-4ce8-b577-f090e18c833b&zapis=1&pha=46079a8b-c03d-4e34-878… 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 09.08.2020 17:04
Potvrzena základní část hosté: ANO 09.08.2020 17:05
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 09.08.2020 18:37

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení:76. min - HNCH - H19 Kolínský Vít (01091303) úmyslně udeřil protihráče hlavou do hlavy v přerušené hře na polovině HP u pomezní čáry v prostoru
před technickou zónou domácího týmu, udeřený hráč utkání dohrál bez zranění. Vyloučený hráč spořádaně opustil prostor hřiště.V 63. min došlo ke zranění H1, při obranném
zákroku si poranil malíček levé ruky, hráč utkání nedohrál. V brance ho nahradil H18.
Zranění: ANO, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 525 525
AR1 355 355
AR2 620 355 975
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


